РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ НОГАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 21.06.2011
                                   п. Эркен-Шахар
     №100

О внесении изменений в бюджет

Ногайского муниципального района на 2011 год

В соответствии с бюджетным кодексом РФ, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010г. № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 30.12.2010г. №81-РЗ «О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республики на 2011 год»,  руководствуясь Решением Совета Ногайского муниципального района от 30.06.2009г. № 28 «О положении о бюджетном процессе в Ногайском муниципальном районе», Совет Ногайского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета Ногайского муниципального района от 10.12.2010г. №87 «О бюджете Ногайского муниципального района на 2011 год», в Решение Совета Ногайского муниципального  района от  18.03.2011г.  №  93          « О внесении изменений в бюджет Ногайского муниципального района на 2011 год», в Решение Совета Ногайского муниципального района от 11.04.2011г. № 98  « О внесении изменений в бюджет Ногайского муниципального района на 2011год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Ногайского муниципального района на 2011 год:

Общий объем доходов бюджета в сумме 151573,2 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 135166,2 тыс. рублей;

Общий объем расходов бюджета в сумме 151985,2 тыс. рублей».

       Приложение № 3 к Решению Совета Ногайского муниципального района от 10.12.2010г. № 87  «О бюджете Ногайского муниципального района на 2011 год» изложить в новой редакции, согласно приложению №1

1.2. Приложение № 4 к Решению Совета Ногайского муниципального района от 10.12.2010г. № 87  «О бюджете Ногайского муниципального района на 2011 год» изложить в новой редакции, согласно приложению №2

1.3. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств Ногайского муниципального района на 2011 год в сумме 148005,2 тыс. рублей».

Произвести передвижку кредитов согласно письма МЛПУ «ЦРП» Ногайского муниципального района по кодам:

ФАП – 0902 4789900 001 в сумме минус 818,1тыс.руб.

Скорая помощь – 0904 4709900 001 в сумме минус 581,9 тыс.руб.

Произвести передвижку кредитов согласно письма Администрации Ногайского района по кодам:

Аппарат – 0104 0020400 500 в сумме плюс 1400,0 тыс.руб.

Дополнительные средства администрации в размере 1400,0 тыс.рублей направить на приобретение здания ООО «Ставропольский птицекомлекс»

Приложение №8 к Решению Совета Ногайского муниципального района от 10.12.2010г. № 87 «О бюджете Ногайского муниципального района на 2011 год» изложить в новой редакции, согласно приложению №3.

Приложение №9 к Решению Совета Ногайского муниципального района от 10.12.2010г. № 87 «О бюджете Ногайского муниципального района на 2011 год» изложить в новой редакции, согласно приложению №4.

  Абзац 4 пункта 1 статьи 12 изложить в следующей редакции:

«Субсидии на предоставление молодым семьям социальных выплат для приобретения или строительства жилья  в рамках реализации программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015гг. в сумме 3920,0 тыс.руб.»

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ногайского муниципального района по бюджету, экономическим вопросам, налогам и предпринимательству.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Ногайского муниципального района                                                И.Я.Катаганов

Глава Ногайского

муниципального района                                                               М.Д.Санглибаев